Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
06.04.2016 г.

н.п. Пушной

         № 12
О подготовке и проведении празднования 71-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

В связи с подготовкой и проведением празднования 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.:

1. Утвердить :

1.1. Состав Оргкомитета по проведению и празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
1.2. План мероприятий по празднованию мероприятий, посвящённых празднованию 71-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

2.   Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.
  3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.
 И.о. главы  администрации

 сельского поселения Пушной                                                    А.А. Спиридонова
 Кольского района  Мурманской области

   Утверждён
распоряжением администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

от 06.04.2016 г. № 12
Состав оргкомитета по подготовке и празднованию

71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Спиридонова Антонина Анатольевна  - зам.главы администрации сельского поселения

Пушной Кольского района Мурманской области (председатель оргкомитета)
Сорокина Людмила Васильевна - специалист администрации сельского поселения Пушной
Панфилова Ольга Михайловна - педагог организатор Пушновской СОШ
Отто Любовь Геннадьевна- директор МБУК « Пушновский СДК»

Канева Нина Владимировна - директор МБУК « Лопарский СДК»

Шаркова Любовь Николаевна - директор МБУК "Пушновская сельская библиотека"

Федорчук Ольга Леонидовна - зам.директора  ООО "УК Пушной"

Никуличева Елена Викторовна - начальник Управления муниципальной собственности администрации сельского поселения Пушной
Утверждена

распоряжением администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

от 06.04.2016 г. № 12
Программа мероприятий по подготовке и празднованию

71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

	№п/п
	Мероприятия
	Время и место проведения
	Ответственные

	                                          1. Памятно-мемориальные:

	1.1
	Благоустройство братских могил, воинских захоронений, обелисков
	01-07 мая 2016 года
	Федорчук О.Л. зам.директора ООО"УК Пушной",

Пушновская СОШ

	1.2
	Возложение венков к обелискам, на воинские захоронения
	07 мая 2016 года
	Сорокина Л.В.

Панфилова О.М.

	1.3
	Митинги у памятников, обелисков, мемориальных досок
	09.05.2016г.

10.00-12.00час.

площадь у памятника истребителю Ткачеву(«МИГ- 19» на постаменте)в н.п. Песчаный, площадь у  ДК н.п. Пушной, площадь у ДК ст. Лопарская
	Канева Н.В.

Отто Л.Г.

Панфилова О.М.

Сорокина Л.В.

	                                                 2. Культурно-массовые :

	2.1
	Солдатская каша, чай
	09.05.2016 г.площадь у ДК Пушной
	Сорокина Л.В.

	2.1
	Тематический концерт

" Сохраним память навсегда»
	МБУК "Пушновский СДК" 06.05.2016г. в 18 час.
	Отто Л.Г.

	2.2
	Вечер памяти ветеранов Великой Отечественной войны
	МБУК « Лопарский СДК» 08.05.2016г. 18.00 час.
	Канева Н.В.

	2.3
	Поздравление и вручение подарков ветеранам ВОВ, труженикам тыла
	09.05.2016 года
	Администрация сельского поселения Пушной